令和４年12月19日

富山県医師会長　殿
各郡市医師会長　殿

富山県厚生部健康対策室長

富山県新型コロナウイルス感染症対策報告会のアーカイブ配信について

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
先般開催しました標記報告会につきましては、皆様のご協力により、多くの方にご視聴いただくことができ、誠にありがとうございました。
[bookmark: _Hlk121832001]さて、前回ご案内しておりましたが、標記報告会を下記のとおりYouTubeにてアーカイブ配信することといたしました。当日参加できなかった方や講演を見直したい方等、多くの皆様にご視聴いただきたいと存じます。
つきましては、恐れ入りますが、配信について貴会会員に周知いただきますようお願いいたします。

記

１　目　　的　　　新型コロナウイルス感染症第７波までに得られた知見や、医療機関・施設等でのコロナ対策の工夫等を共有し、今後の流行に備えるとともに、地域関係者間の連携の強化を目的とする。

２　内　　容　　〔第一部〕第７波までの振り返り
　　　　　　　　　　　　　（令和４年12月１日(木)　実施）
　　　　　　　　  視聴URL：https://youtu.be/LPRfBU7SZJA
〔第二部〕インフルエンザ同時流行を見据えて
　　　　　（令和４年12月８日(木)　実施）
　視聴URL：https://youtu.be/nC4KKtmHE_U
３　視聴期間　　令和４年12月19日（月）～令和５年１月15日（日）

４　次　　第　　別添参照